
ZARZĄDZENIE NR 81/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191) oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r.), wprowadzam zmiany w:
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia,
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 750,00 4 750,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 750,00 -4 750,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -30 634,00 -11 532,00 - - - -19 102,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -30 634,00 -11 532,00 - - - -19 102,00 - - -

4810 Rezerwy -30 634,00 -11 532,00 - - - -19 102,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 11 532,00 - - - - 11 532,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 209,00 -1 209,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -79,00 -79,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 12 108,00 12 108,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -120,00 -120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 236,00 -12 236,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-12,00 -12,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-160,00 -160,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -800,00 -800,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-67,00 -67,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

157,00 157,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -63 810,00 -63 810,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-26 630,00 -26 630,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-26 630,00 -26 630,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70010003815182207102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-10 550,00 -10 550,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-3 913,00 -3 913,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 13 034,00 13 034,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 034,00 -13 034,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 913,00 3 913,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -3 443,00 -3 443,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -360,00 -360,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -200,00 -200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 580,00 -1 580,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -244,00 -244,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-110,00 -110,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -749,00 -749,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -6 790,00 - - - - -6 790,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 35,00 - - - - 35,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-6 046,00 - - - - -6 046,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 063,00 - - - - -1 063,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -102,00 - - - - -102,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 133,00 - - - - 133,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 241,00 - - - - 241,00 - - -

4260 Zakup energii 317,00 - - - - 317,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 111,00 - - - - 4 111,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2,00 - - - - 2,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 964,00 - - - - -3 964,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

5,00 - - - - 5,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 12,00 - - - - 12,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -480,00 - - - - -480,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

9,00 - - - - 9,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 583,00 - - - - 2 583,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 583,00 - - - - -2 583,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

57 945,00 57 945,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -57 945,00 -57 945,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

63 810,00 63 810,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

53 260,00 53 260,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 550,00 10 550,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

Sygnatura: 70020003815182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

11 442,00 4 652,00 - - - 6 790,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -35,00 - - - - -35,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 046,00 - - - - 6 046,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 063,00 - - - - 1 063,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00 - - - - 102,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 306,00 439,00 - - - -133,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -41,00 200,00 - - - -241,00 - - -

4260 Zakup energii 1 263,00 1 580,00 - - - -317,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 125,00 238,00 - - - -113,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 118,00 120,00 - - - -2,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 334,00 - - - -34,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

117,00 122,00 - - - -5,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -12,00 - - - - -12,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 029,00 1 549,00 - - - 480,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

67,00 67,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-6,00 3,00 - - - -9,00 - - -

80195 Pozostała działalność 11 532,00 - - - - 11 532,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00 - - - - -1 300,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 11 532,00 - - - - 11 532,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-34 188,00 -34 188,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 188,00 34 188,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 512,00 5 512,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 512,00 -5 512,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

52 256,00 - 52 256,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -52 256,00 - -52 256,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 3 889,00 - - - -3 889,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -3 889,00 - - - - -3 889,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-32 260,00 - - - - -32 260,00 - - -

Sygnatura: 70030003815182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-9 748,00 - - - - -9 748,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 37 739,00 - - - - 37 739,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -419,00 - - - - -419,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 619,00 - - - - -1 619,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

500,00 - - - - 500,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

918,00 - - - - 918,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 3 889,00 3 889,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 851,00 2 851,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 419,00 419,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 545,00 545,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

74,00 74,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-800 000,00 -800 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -800 000,00 -800 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

26 900,00 26 900,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 900,00 -32 900,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

44 475,00 44 475,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -44 475,00 -44 475,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -9 125,00 -9 125,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 125,00 9 125,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

19 102,00 - - - - 19 102,00 - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 126,00 - - - - - 1 126,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 126,00 - - - - - -1 126,00 - -

85395 Pozostała działalność 19 102,00 - - - - 19 102,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

19 102,00 - - - - 19 102,00 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 290 076,00 - - - - 290 076,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 33 924,00 - - - - 33 924,00 - - -

3257 Stypendia różne -290 066,00 - - - - -290 066,00 - - -

3259 Stypendia różne -33 934,00 - - - - -33 934,00 - - -

Sygnatura: 70040003815182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

3267 Inne formy pomocy dla 
uczniów

284 913,00 - - - - 284 913,00 - - -

3269 Inne formy pomocy dla 
uczniów

33 322,00 - - - - 33 322,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

47 855,00 - - - - 47 855,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 456,00 1 456,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 456,00 -1 456,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne -13 531,00 - - - - -13 531,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 578,00 - - - - -1 578,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy -1 293,00 - - - - -1 293,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -143,00 - - - - -143,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -100 745,00 - - - - -100 745,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -11 756,00 - - - - -11 756,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -852 107,00 10 000,00 - - - -862 107,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -100 854,00 - - - - -100 854,00 - - -

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 668 752,00 - - - - 668 752,00 - - -

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 78 210,00 - - - - 78 210,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -70 202,00 -10 000,00 - - - -60 202,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -7 043,00 - - - - -7 043,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

36 348,00 - - - - 36 348,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 252,00 - - - - 4 252,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-5 737,00 - - - - -5 737,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 057,00 - - - - -6 057,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

320,00 - - - - 320,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-44,00 -44,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 44,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 799,00 - - - - -2 799,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-3 788,00 - - - - -3 788,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

6 587,00 - - - - 6 587,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 825,00 825,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,00 118,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 743,00 -5 743,00 - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

5 737,00 - - - - 5 737,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 737,00 - - - - 5 737,00 - - -

Sygnatura: 70050003815182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

42 050,00 - 42 050,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 050,00 - -42 050,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-33 510,00 -33 510,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 260,00 31 260,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 240,00 -12 240,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 490,00 2 490,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 692,00 4 692,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 692,00 -4 692,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 959,00 - - - - 1 959,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 276,00 - - - - 276,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 221,00 - - - - 11 221,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 456,00 - - - - -13 456,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -6 100,00 - - - - -6 100,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

6 100,00 - - - - 6 100,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 200,00 7 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -58 200,00 -58 200,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-23 108,00 -23 108,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 892,00 -36 892,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Sygnatura: 70060003815182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- -250 000,00 - - - 250 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -200 000,00 -250 000,00 - - - 50 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 759,00 - - - - 3 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00 - - - - 539,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 202,00 20 000,00 - - - 45 202,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -270 000,00 -270 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 800,00 -5 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -257 643,00 - - - 257 643,00 - - -

Sygnatura: 70070003815182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-2 652 198,00 - - - - -2 652 198,00 - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich szkół -2 408 792,00 - - - - -2 408 792,00 - - -

POWER - Aktywni NEET na zachodniopomorskim rynku pracy -243 406,00 - - - - -243 406,00 - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-289 615,00 - - - - -289 615,00 - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich szkół -281 802,00 - - - - -281 802,00 - - -

POWER - Aktywni NEET na zachodniopomorskim rynku pracy -7 813,00 - - - - -7 813,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

2 652 198,00 - - - - 2 652 198,00 - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich szkół 2 408 792,00 - - - - 2 408 792,00 - - -

POWER - Aktywni NEET na zachodniopomorskim rynku pracy 243 406,00 - - - - 243 406,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

289 615,00 - - - - 289 615,00 - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich szkół 281 802,00 - - - - 281 802,00 - - -

POWER - Aktywni NEET na zachodniopomorskim rynku pracy 7 813,00 - - - - 7 813,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010015734182207102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - - - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

0320 Wpływy z podatku rolnego - - - - - - - - -

Podatek rolny 44 480,00 44 480,00 - - - - - - -

Podatek rolny i leśny -44 480,00 -44 480,00 - - - - - - -

0330 Wpływy z podatku leśnego - - - - - - - - -

Podatek leśny 196 490,00 196 490,00 - - - - - - -

Podatek rolny i leśny -196 490,00 -196 490,00 - - - - - - -

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

0320 Wpływy z podatku rolnego - - - - - - - - -

Podatek rolny 209 630,00 209 630,00 - - - - - - -

Podatek rolny i leśny -209 630,00 -209 630,00 - - - - - - -

0330 Wpływy z podatku leśnego - - - - - - - - -

Podatek leśny 1 840,00 1 840,00 - - - - - - -

Podatek rolny i leśny -1 840,00 -1 840,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

90002 Gospodarka odpadami - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

Urząd Miasta - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

Szczecin bez azbestu - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

Sygnatura: 20020015734182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Aktualizacja "Polityki przestrzennej Szczecina" N - - - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Program Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce. Modernizacja dróg i chodników T - - - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program elektromobilności Miasta Szczecin T - - - - - - - - -

Urząd Miasta -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 81010033115182207102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 7 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 800,00 41 800,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Aleja Kwiatowa w kwiatach G - - - - - - - - -

Urząd Miasta 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -125 000,00 -125 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -125 000,00 -125 000,00 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-23 108,00 -23 108,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 892,00 -36 892,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Park Majowe G - - - - - - - - -

Urząd Miasta 55 200,00 55 200,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 920,00 46 920,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 280,00 8 280,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -55 200,00 -55 200,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -46 920,00 -46 920,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 280,00 -8 280,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81020033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -926 000,00 -926 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -926 000,00 -926 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
750 Administracja publiczna 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81030033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -34 188,00 -34 188,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 188,00 34 188,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A - - - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 512,00 5 512,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 512,00 -5 512,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Wywiady środowiskowe związane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 256,00 - 52 256,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -52 256,00 - -52 256,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 3 889,00 - - - -3 889,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -3 889,00 - - - - -3 889,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -3 889,00 - - - - -3 889,00 - - -

Urząd Miasta -78 465,00 - - - - -78 465,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -78 465,00 - - - - -78 465,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 74 576,00 - - - - 74 576,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 205,00 - - - - 46 205,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 748,00 - - - - -9 748,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 739,00 - - - - 37 739,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -419,00 - - - - -419,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 619,00 - - - - -1 619,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

500,00 - - - - 500,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 918,00 - - - - 918,00 - - -

Sygnatura: 81040033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia 3 889,00 3 889,00 - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A 3 889,00 3 889,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 3 889,00 3 889,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 851,00 2 851,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 419,00 419,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 545,00 545,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 74,00 74,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-800 000,00 -800 000,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -800 000,00 -800 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -800 000,00 -800 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -800 000,00 -800 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 900,00 26 900,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 900,00 -32 900,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 475,00 44 475,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -44 475,00 -44 475,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - - - - - - - - -

Pomoc w zakresie  dożywiania A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -9 125,00 -9 125,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 125,00 9 125,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81050033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 126,00 - - - - - 1 126,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 126,00 - - - - - -1 126,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 456,00 1 456,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 456,00 -1 456,00 - - - - - - -

RPO WZ - Aktywna Integracja w Szczecinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 050,00 - 42 050,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 050,00 - -42 050,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 240,00 8 240,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 240,00 -12 240,00 - - - - - - -

Modernizacja Szczecińskiego Centrum Świadczeń A 2 490,00 2 490,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 2 490,00 2 490,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 490,00 2 490,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -2 490,00 -2 490,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -2 490,00 -2 490,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -41 750,00 -41 750,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81060033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 260,00 31 260,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

Wspieranie rodziny A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 692,00 4 692,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 692,00 -4 692,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 959,00 - - - - 1 959,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 276,00 - - - - 276,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 221,00 - - - - 11 221,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 456,00 - - - - -13 456,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 100,00 - - - - -6 100,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 6 100,00 - - - - 6 100,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 3 889,00 - - - -3 889,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -50 000,00 -250 000,00 - - - 200 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Trafostacja Sztuki w Szczecinie D 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Urząd Miasta 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -270 000,00 -270 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI -50 000,00 -250 000,00 - - - 200 000,00 - - -

Sygnatura: 81070033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 050,00 5 050,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 750,00 4 750,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 050,00 -5 050,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 050,00 -5 050,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -11 532,00 -11 532,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -11 532,00 -11 532,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -11 532,00 -11 532,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 532,00 -11 532,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -11 532,00 -11 532,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 11 532,00 - - - - 11 532,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 209,00 -1 209,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -1 209,00 -1 209,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 937,00 10 937,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -79,00 -79,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 12 108,00 12 108,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -120,00 -120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -90,00 -90,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -12,00 -12,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -160,00 -160,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -800,00 -800,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -67,00 -67,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 157,00 157,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 146,00 -12 146,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 146,00 -12 146,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -63 810,00 -63 810,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -10 550,00 -10 550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 550,00 -10 550,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 550,00 -10 550,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81080033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
-53 260,00 -53 260,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -53 260,00 -53 260,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -26 630,00 -26 630,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-26 630,00 -26 630,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 034,00 13 034,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 13 034,00 13 034,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -13 034,00 -13 034,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 034,00 -13 034,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -3 913,00 -3 913,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 913,00 3 913,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -3 443,00 -3 443,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -3 443,00 -3 443,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3 443,00 -3 443,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -360,00 -360,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -200,00 -200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 580,00 -1 580,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -244,00 -244,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -110,00 -110,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -749,00 -749,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -6 790,00 - - - - -6 790,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -6 790,00 - - - - -6 790,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 792,00 - - - - -2 792,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35,00 - - - - 35,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 046,00 - - - - -6 046,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 063,00 - - - - -1 063,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -102,00 - - - - -102,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,00 - - - - 133,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 241,00 - - - - 241,00 - - -

4260 Zakup energii 317,00 - - - - 317,00 - - -

Sygnatura: 81090033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 4 111,00 - - - - 4 111,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2,00 - - - - 2,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 34,00 - - - - 34,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5,00 - - - - 5,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 12,00 - - - - 12,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -480,00 - - - - -480,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9,00 - - - - 9,00 - - -

Urząd Miasta -3 998,00 - - - - -3 998,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 998,00 - - - - -3 998,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 583,00 - - - - 2 583,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 583,00 - - - - 2 583,00 - - -

Urząd Miasta -2 583,00 - - - - -2 583,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 583,00 - - - - -2 583,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 57 945,00 57 945,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 945,00 57 945,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -57 945,00 -57 945,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -57 945,00 -57 945,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

63 810,00 63 810,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 10 550,00 10 550,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 11 919,00 11 919,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 550,00 10 550,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00 1 197,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,00 172,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 369,00 -1 369,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 197,00 -1 197,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -172,00 -172,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
53 260,00 53 260,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 53 260,00 53 260,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 260,00 53 260,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81001033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

11 442,00 4 652,00 - - - 6 790,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 3 443,00 3 443,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 286,00 -18 286,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 259,00 -15 259,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 622,00 -2 622,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -375,00 -375,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -30,00 -30,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 21 729,00 21 729,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 259,00 15 259,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 622,00 2 622,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 375,00 375,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 360,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 580,00 1 580,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 244,00 244,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 110,00 110,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 30,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 749,00 749,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 6 790,00 - - - - 6 790,00 - - -

jednostki systemu oświaty 42 925,00 - - - - 42 925,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -35,00 - - - - -35,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 441,00 - - - - 36 441,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 368,00 - - - - 6 368,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 537,00 - - - - 537,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -133,00 - - - - -133,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -241,00 - - - - -241,00 - - -

4260 Zakup energii -317,00 - - - - -317,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -113,00 - - - - -113,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2,00 - - - - -2,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34,00 - - - - -34,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5,00 - - - - -5,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -12,00 - - - - -12,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 480,00 - - - - 480,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -9,00 - - - - -9,00 - - -

Sygnatura: 81011033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -36 135,00 - - - - -36 135,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 395,00 - - - - -30 395,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 305,00 - - - - -5 305,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -435,00 - - - - -435,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 1 209,00 1 209,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 691,00 -18 691,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -92,00 -92,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 246,00 -15 246,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 768,00 -2 768,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -277,00 -277,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -9,00 -9,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -295,00 -295,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4,00 -4,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 19 900,00 19 900,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92,00 92,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 246,00 15 246,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 768,00 2 768,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 277,00 277,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,00 79,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9,00 9,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 295,00 295,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 38,00 38,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 90,00 90,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12,00 12,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4,00 4,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 800,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 67,00 67,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3,00 3,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 11 532,00 - - - - 11 532,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E 11 532,00 - - - - 11 532,00 - - -

Urząd Miasta -4 868,00 -8 950,00 - - - 4 082,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -5 700,00 -400,00 - - - -5 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 950,00 -5 500,00 - - - -450,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 750,00 -3 050,00 - - - -1 700,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 532,00 - - - - 11 532,00 - - -

Sygnatura: 81021033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 16 400,00 8 950,00 - - - 7 450,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 700,00 400,00 - - - 5 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,00 5 500,00 - - - 450,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 3 050,00 - - - 1 700,00 - - -

Miejski Program Kształcenia dla Szczecińskiego Rynku Pracy E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -22 768,00 - - - - -22 768,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 079,00 - - - - -19 079,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 273,00 - - - - -3 273,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -416,00 - - - - -416,00 - - -

jednostki systemu oświaty 22 768,00 - - - - 22 768,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 079,00 - - - - 19 079,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 273,00 - - - - 3 273,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 416,00 - - - - 416,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -65 429,00 -39 576,00 - - - -25 853,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -54 826,00 -33 104,00 - - - -21 722,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 438,00 -5 725,00 - - - -3 713,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 165,00 -747,00 - - - -418,00 - - -

jednostki systemu oświaty 65 429,00 39 576,00 - - - 25 853,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 826,00 33 104,00 - - - 21 722,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 438,00 5 725,00 - - - 3 713,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 165,00 747,00 - - - 418,00 - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -29 361,00 -29 361,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 714,00 -24 714,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 160,00 -4 160,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -487,00 -487,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 29 361,00 29 361,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 714,00 24 714,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 160,00 4 160,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 487,00 487,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -38 996,00 -27 996,00 - - - -11 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 916,00 -23 706,00 - - - -9 210,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 647,00 -4 060,00 - - - -1 587,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -433,00 -230,00 - - - -203,00 - - -

Sygnatura: 81031033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 38 996,00 27 996,00 - - - 11 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 916,00 23 706,00 - - - 9 210,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 647,00 4 060,00 - - - 1 587,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 433,00 230,00 - - - 203,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -32 609,00 -6 438,00 - - - -26 171,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 423,00 -8 370,00 - - - -22 053,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 655,00 -934,00 - - - -3 721,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 469,00 2 866,00 - - - -397,00 - - -

jednostki systemu oświaty 32 609,00 6 438,00 - - - 26 171,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 423,00 8 370,00 - - - 22 053,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 655,00 934,00 - - - 3 721,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 469,00 -2 866,00 - - - 397,00 - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 900,00 -1 100,00 - - - -1 800,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -2 000,00 -900,00 - - - -1 100,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 -100,00 - - - -200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -600,00 -100,00 - - - -500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 900,00 1 100,00 - - - 1 800,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 900,00 - - - 1 100,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 100,00 - - - 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 100,00 - - - 500,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 - - - - 9 700,00 - - -

Urząd Miasta -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich 
szkół

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 642 094,00 - - - - 2 642 094,00 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 290 076,00 - - - - 290 076,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 33 924,00 - - - - 33 924,00 - - -

Sygnatura: 81041033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

3267 Inne formy pomocy dla uczniów 284 913,00 - - - - 284 913,00 - - -

3269 Inne formy pomocy dla uczniów 33 322,00 - - - - 33 322,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 855,00 - - - - 47 855,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 26 554,00 - - - - 26 554,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 111,00 - - - - 3 111,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 788,00 - - - - 3 788,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 452,00 - - - - 452,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 136 378,00 - - - - 136 378,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 985,00 - - - - 15 985,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 113 964,00 - - - - 113 964,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 336,00 - - - - 13 336,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 009 453,00 - - - - 1 009 453,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 118 068,00 - - - - 118 068,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 416 043,00 - - - - 416 043,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 48 672,00 - - - - 48 672,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 36 348,00 - - - - 36 348,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 252,00 - - - - 4 252,00 - - -

Urząd Miasta -2 642 094,00 - - - - -2 642 094,00 - - -

3257 Stypendia różne -290 066,00 - - - - -290 066,00 - - -

3259 Stypendia różne -33 934,00 - - - - -33 934,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -40 085,00 - - - - -40 085,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 689,00 - - - - -4 689,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy -5 081,00 - - - - -5 081,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -595,00 - - - - -595,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -237 123,00 - - - - -237 123,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -27 741,00 - - - - -27 741,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -976 071,00 - - - - -976 071,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -114 190,00 - - - - -114 190,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -340 701,00 - - - - -340 701,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -39 858,00 - - - - -39 858,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -476 245,00 - - - - -476 245,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -55 715,00 - - - - -55 715,00 - - -

Sygnatura: 81051033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -5 737,00 - - - - -5 737,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -5 737,00 - - - - -5 737,00 - - -

Urząd Miasta -5 737,00 - - - - -5 737,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 737,00 - - - - -5 737,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -320,00 - - - - -320,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 320,00 - - - - 320,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 903,00 -4 903,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 143,00 -4 143,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -703,00 -703,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -57,00 -57,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 903,00 4 903,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 099,00 4 099,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703,00 703,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 101,00 101,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 799,00 - - - - -2 799,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 788,00 - - - - -3 788,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 587,00 - - - - 6 587,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 743,00 5 743,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,00 825,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,00 118,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 743,00 -5 743,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 743,00 -5 743,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81061033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 737,00 - - - - 5 737,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 5 737,00 - - - - 5 737,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 737,00 - - - - 5 737,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 737,00 - - - - 5 737,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Urząd Miasta 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 759,00 - - - - 3 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00 - - - - 539,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 202,00 - - - - 45 202,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - - - - 500,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 900,00 9 900,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 900,00 -9 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 600,00 -8 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -25 400,00 -25 400,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -8 850,00 -8 850,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 250,00 -2 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 300,00 -14 300,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 25 400,00 25 400,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 8 850,00 8 850,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 2 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 14 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 50 000,00 -11 532,00 - - - 61 532,00 - - -

Sygnatura: 81071033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
758 Różne rozliczenia -19 102,00 - - - - -19 102,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -19 102,00 - - - - -19 102,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-19 102,00 - - - - -19 102,00 - - -

Urząd Miasta -19 102,00 - - - - -19 102,00 - - -

4810 Rezerwy -19 102,00 - - - - -19 102,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 102,00 - - - - 19 102,00 - - -

85395 Pozostała działalność 19 102,00 - - - - 19 102,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 19 102,00 - - - - 19 102,00 - - -

Urząd Miasta 19 102,00 - - - - 19 102,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

19 102,00 - - - - 19 102,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -257 643,00 - - - 257 643,00 - - -

Sygnatura: 81081033115182207102

Id: BED67DB0-0115-4551-A148-1530B27A5F76. Podpisany Strona 18




